As%OA
+‘44esto-f

Aft.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Estado de Silo Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 479/2022
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa

Sessão Ordinária: 19/10/22

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Reindico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar com urgência a
manutenção da Rua Campos Sales, principalmente no trecho perto do Cemitério
Municipal.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois está rua possui grande trafego que
veículos pesados, por essa razão, necessitando estar sempre em boas condições
de conservação, e no referido trecho citado a cima, foram retiradas algumas

lajotas, tornando-se pior a condição da via.

Sala das Sessões
Em, 17 de Outubro de 2022.

‘44"vil4kail?gla4"1

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em  )F1

nte da

	Page 1